
Zarządzenie nr 57/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 maja 2015 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  oceny  przydatności  użytkowej  materiałów
zasobu  geodezyjnego  i  kartograficznego  w  Wydziale  Geodezji  Urzędu  Miasta
Lublin 

Na podstawie art. 40 ust. 4  ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i
kartograficzne (Dz. U. z 2015 r.  poz. 520 z poźn. zm.),  w związku z art.  27 ust.  1
rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie
organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1183 z późn. zm. ), w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.) oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w
sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  oceny  przydatności  użytkowej  materiałów  zasobu 
geodezyjnego i  kartograficznego w Wydziale  Geodezji  Urzędu Miasta  Lublin  zwaną 
dalej „komisją” - w składzie :

1) Izabela  Kłopotek  –  kierownik  referatu  Miejski  Ośrodek  Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej – Przewodniczący komisji;

2) Agnieszka  Caboń  –   pracownik  referatu  Miejski  Ośrodek  Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej – Zastępca Przewodniczącego komisji;

3) Zbigniew  Januszewski  -  kierownik  referatu  ds.  powszechnej  taksacji 
nieruchomości – członek komisji; 

4) Magdalena  Kołtun  –  kierownik  referatu  ds.  udostępniania  zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego – członek komisji;

5) Henryka Nucińska – kierownik referatu ds. systemów informacji o terenie – 
członek komisji;

6) Joanna  Werykowska  –  kierownik  referatu  ds.  koordynacji  dokumentacji 
projektowej – członek komisji;

7) Halina  Adamek  –  pracownik  referatu  Miejski  Ośrodek  Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej – członek komisji;

8) Urszula  Harasim  –   pracownik  referatu  Miejski  Ośrodek  Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej – członek komisji.

Numer dokumentu Mdok: 363167/05/2015 Strona 1 z 2



§ 2

Zadania komisji  zostały określone w Rozdziale  6:  „Tryb wyłączania materiałów 
zasobu  z  zasobu  oraz  sposób  ich  przekazywania  do  właściwych  archiwów 
państwowych”   rozporządzenia Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji  z  dnia  5  września 
2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1183 z późn. zm. ).

§ 3

Wykonanie  niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji
Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 57/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 maja 2015 r.
w sprawie powołania komisji do oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego

w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin 
Numer dokumentu Mdok: 363167/05/2015 Strona 2 z 2


